

Vestbyens Herretøj ApS
Vejlevej 34 st. th., 7000 Fredericia

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 25 21 84 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

Hans Henrik Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestbyens Herretøj ApS Vejlevej 34 st. th. 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 25 21 84 26
	Stiftet: 25. februar 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Hans Henrik Hansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	3H Holding, Fredericia ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med herretøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.749.052 mod 1.570.017 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 415.202 mod 306.715 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.749.052	1.570.017
1 Personaleomkostninger	-1.178.963	-1.144.384
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-818
Andre driftsomkostninger	-4.487	-1.916
Driftsresultat	565.602	422.899
Andre finansielle indtægter	1.930	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.942	-26.374
Resultat før skat	538.590	396.525
Skat af årets resultat	-123.388	-89.810
Årets resultat	415.202	306.715
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	415.202	306.715
Disponeret i alt	415.202	306.715

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	59.400	59.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.400</u>	<u>59.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>59.400</u>	<u>59.400</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.075.300	1.889.616
Varebeholdninger i alt	<u>2.075.300</u>	<u>1.889.616</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.118	0
Andre tilgodehavender	72.125	82.495
Periodeafgrænsningsposter	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>134.743</u>	<u>104.995</u>
Likvide beholdninger	<u>899.875</u>	<u>877.885</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.109.918</u>	<u>2.872.496</u>
Aktiver i alt	<u>3.169.318</u>	<u>2.931.896</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.302.847	1.887.645
Egenkapital i alt	2.427.847	2.012.645
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.835	796
Hensatte forpligtelser i alt	1.835	796
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.200	1.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.871	38.031
Gæld til tilknyttede virksomheder	148.247	149.584
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	122.349	89.815
Anden gæld	438.969	639.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	739.636	918.455
Gældsforpligtelser i alt	739.636	918.455
Passiver i alt	3.169.318	2.931.896

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.580.930	500.000	2.205.930
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	306.715	0	306.715
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.887.645	0	2.012.645
Årets overførte overskud eller underskud	0	415.202	0	415.202
	125.000	2.302.847	0	2.427.847

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	857.528	929.092
Pensioner	314.619	208.476
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
	<u>1.178.963</u>	<u>1.144.384</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.066	727
Andre finansielle omkostninger	24.876	25.647
	<u>28.942</u>	<u>26.374</u>

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3H Holding, Fredericia ApS, CVR-nr. 31 60 24 08, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 31 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
